
Na temelju članka 277. st. 2. i 3. i članka 280 Zakona o trgovačkim društvima i članka 
33. Statuta KONČAR – ELEKTROINDUSTRIJA d.d., Zagreb, Fallerovo šetalište 22 
Uprava Društva na zahtjev dioničara dana 11. svibnja 2016. objavljuje 
  
 

DOPUNU DNEVNOG REDA I ODGODU GLAVNE SKUPŠTINE  
KONČAR – ELEKTROINDUSTRIJA d.d. 

koja će se održati 10. lipnja 2016. u 12,00 sati u sjedištu Društva 
 
Poziv za Glavnu skupštinu Društva objavljen je u Narodnim novinama broj 31 od 
08.04.2016. kojim je objavljeno da će se održati 31. svibnja 2016. u 12,00 sati u 
sjedištu Društva 
 
1.  Glavna skupština KONČAR – ELEKTROINDUSTRIJA d.d. odgađa se i održat će 

se 10. lipnja 2016. u 12, 00 h u prostorijama KONČAR – ELEKTROINDUSTRIJA d.d., 
Fallerovo šetalište 22, u Zagrebu, soba 407-8.  
 
2.  
Dnevni red Glavne skupštine dopunjuje se na način da se iza točke 10. dnevnog 
reda dodaje nova točka 11. koja glasi: 
 
11. Odluka o opozivu i izboru članova Nadzornog odbora Društva 
 
Prijedlog odluke: 
 

ODLUKA 
o opozivu i izboru članova Nadzornog odbora 

1. 
Opozivaju se zbog isteka mandata iz članstva u nadzornom odboru KONČAR 
ELEKTROINDUSTRIJA d.d.: 
  
1) Nikola Plavec, OIB: 02265209595 Varaždin, Braće Radića 15/B; 

2) Petar Mišura, OIB: 73733267010, Šibenik, Milice i Turka 150; 

3) Dragan Marčinko, OIB:73589649637, Samobor, Zagorska 30;  

4) Nenad Filipović, OIB: 50609858137, Zagreb, Ružmarinka 35 

5) Petar Vlaić, OIB: 95645311308, Zagreb, Ljubljanska 85 

6) Vicko Ferić, OIB: 78639377930, Zagreb, Jurjevska 58 

  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se s istekom 

mandata 03.06.2016. 

b/ Na temelju čl. 256. st. 1. i čl. 258. Zakona o trgovačkim društvima Glavna 

skupština društva KONČAR ELEKTROINDUSTRIJA d.d. donosi  



ODLUKU 

O IZBORU ČLANOVA NADZORNOG ODBORA 

 

1. a) U nadzorni odbor KONČAR ELEKTROINDUSTRIJA d.d. biraju se: 

 1) Roko Vuletić, OIB: 23937938871, Zagreb, Štirovnička 3A, 

 2) Tomislav Šerić, OIB: 71196007922, Zagreb, Bednjanska ulica 15, 

 3) Ivan Baketa, OIB: 47833559294, Zagreb, Kuzminečka 49, 

 4) Nenad Filipović, OIB: 50609858137, Zagreb, Ružmarinka 35. 

 

1. b) U nadzorni odbor KONČAR ELEKTROINDUSTRIJA d.d. biraju se: 

 1) Petar Vlaić, OIB: 95645311308, Zagreb, Ljubljanska 85, 

 2) Dubravko Štimac, OIB: 40402971482, Zagreb, Stupnička 18. 

 

2. Članovi Nadzornog odbora biraju se na rok od četiri (4) godine. 

 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje s 04.07.2016. 

 

 

 

 Uprava  

 KONČAR – ELEKTROINDUSTRIJA d.d. 


